

Město Šumperk  
nám. Míru 1  
787 01 Šumperk

# Šumperk

IČ: 00303461  
DIČ: CZ00303461  
tel.: 583 388 111

Objednávka číslo: OBJ/2022/0389/OKS  
Objednáva odbor: Oddělení komunálních služeb  
IC dodavatele: 14322862

Dodavatel: BUDO VAT s.r.o.  
Revoluční 3/5  
78701 Šumperk  
DIČ:

Objednáváme u Vás:

zajištění statiky destruované hradební zdi dle návrhu statika

Maximální cena Kč (vč. DPH): 111 497,00 Kč s DPH

Termín dodání: do 25.03.2022

Vyřizuje:

Ing.

Telefon:

Email:

Městský úřad  
majetkoprávní odbor  
Šumperk -18-

V Šumperku dne: 15.03.2022

#### Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:

\*) Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

\*) Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani. Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

\*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

#### Akceptace objednávky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO:14322862

BUDO VAT s.r.o.

Dne: 15.3.2022

Razítko a podpis: ...

## Cenová nabídka- Zajištění statiky destruované hradební zdi

Odběratel: Město Šumperk

Dodavatel: Budovat s.r.o.  
 Revoluční 3/5, 787 01, Šumperk  
 IČ: 14322862

Realizace bude provedena dle návrhu zadavatele.

SpZn.: [REDAKCE]

Návrh statické části: [REDAKCE]

Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
<b>Statické zajištění etapa č.1</b>	akce	1,00	15 650,00 Kč	15 650,00 Kč
Odtěžení kamene tehkou technikou	t	14,00	650,00 Kč	9 100,00 Kč
Ruční přesun hmot z kamene do 20m	t	14,00	550,00 Kč	7 700,00 Kč
Zřízení ocelové sítě	m2	35,00	150,00 Kč	5 250,00 Kč
<b>Statické zajištění etapa č.2</b>	akce	1,00	15 650,00 Kč	15 650,00 Kč
<b>Přistavení techniky</b>	akce	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>Materiál vč. dopravy na místo:</b>				
SM trám 200x200x5000	ks	6,00	2 300,00 Kč	13 800,00 Kč
SM fošna 50x400x5000	ks	2,00	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
SM hranol 160x140x7000	ks	6,00	1 803,00 Kč	10 818,00 Kč
SM hranol 160x140x6000	ks	7,00	1 545,00 Kč	10 815,00 Kč
SM fošna 40x200x7000	ks	6,00	644,00 Kč	3 864,00 Kč
Kari síť 2x3m, oko 150x150, pr. 6mm	ks	9,00	1 120,00 Kč	10 080,00 Kč
Kramle kotevní	ks	15,00	75,00 Kč	1 125,00 Kč
Drát vázací	akce	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
Kotvicí prvky (šrouby)	akce	1,00	645,00 Kč	645,00 Kč
Pronájem lešení Haki / 2x sestava	den	4,00	850,00 Kč	3 400,00 Kč
<b>Součet :</b>				<b>111 497,00 Kč</b>

111 497,00 Kč

Předal: [REDAKCE]

Převzal(á):